
 

 
 
 
 
 

 

Zápis ze zasedání Volební komise VUT č. 3 ze dne 30. 4. 2024 

 

Datum a čas konání: 30. dubna 2024 v 8:00 hodin 

Místo konání: zasedací místnost Rektorátu VUT v Brně (m. č. 225),  

Antonínská 1 

Přítomni: viz prezenční listina 

Omluveni: 1                         

 
Přítomni:   
 
předseda komise  prof. Ing. Jiří Vala, CSc. 

Fakulta strojního inženýrství  Ing. Pavel Ramík 

Fakulta elektrotechniky  
a komunikačních technologií Ing. Daniel Janík 

Fakulta informačních technologií doc. Ing. Ondřej Ryšavý, Ph.D.  

Fakulta architektury  Ing. arch. Kateřina Dokoupilová Pazderková, Ph.D.  

Fakulta podnikatelská  Ing. Karel Doubravský, Ph.D. 

Fakulta chemická  Ing. Jaromír Pořízka, Ph.D. 

 
Omluveni:   
 

Fakulta stavební  doc. Ing. Nikol Žižková, Ph.D.  

Fakulta výtvarných umění  doc. MgA. Jan Šrámek, Ph.D.  

 

 

PROGRAM JEDNÁNÍ: 

1) Informace o průběhu voleb, posouzení platnosti voleb  

2) Zpracování souhrnné zprávy o volbách 

3) Příprava ustavujícího zasedání AS VUT 

Ad 1)  

Zástupci jednotlivých fakult informovali o průběhu a výsledcích voleb. Na FP se uskutečnily 

volby prezenčně, na FAST ve fakultním informačním systému, na všech ostatních fakultách 

a součástech v Informačním systému VUT. 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Na základě dodaných protokolů z jednotlivých volebních obvodů se Volební komise VUT jed-

nomyslně shodla, že volby na všech fakultách i ostatních součástech jsou platné. Na funkční 

období červen 2024 až červen 2027 bylo v souladu s Volebním řádem AS VUT zvoleno všech 

18 členů KAP AS VUT a 9 členů SK AS VUT.  

 
Ad 2) 

Členové Volební komise VUT připravili a na základě diskuse upřesnili text souhrnné zprávy 

o volbách, která je přílohou tohoto zápisu. 

 

Ad 3) 

Funkční období stávajícího AS VUT končí 15. června 2024. Volební komise VUT svolá usta-

vující zasedání AS VUT na 18. června 2024 od 9:00 hodin. Program ustavujícího zasedání 

bude upřesněn. 

 
 
prof. Ing. Jiří Vala, CSc., v. r.  
předseda Volební komise VUT 
 
 
 
 
PŘÍLOHA:  

1. Souhrnná zpráva o výsledku voleb do Akademického senátu VUT v Brně pro funkční období 
červen 2024 až červen 2027 

 

 

 

 

 

 

 
VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V BRNĚ, ANTONÍNSKÁ 1, 601 90  BRNO 

TEL.: 5 4114 7602, 5 4114 5204,  +420 604 229 530 
E-MAIL: Jiri.Vala@vut.cz; cardova@vutbr.cz 

 

mailto:Jiri.Vala@vut.cz
mailto:cardova@vutbr.cz

